Guayas y con domicilio legal en la ciudad de Guayaquil en las Lotización San Francisco, Solar 
9 Mz Ifrente al mercado de Florida Norte. Su RUC 0992836539001 y su expediente No. 
17388L 

Su estructura financiera es pequeña, al 31 de diciembre del 2016 el total de sus activos 

alcanza los USD. 72.332,41 (Setenta y dos mil trescientos treinta y dos 41/100 dólares) 

y los ingresos ordinarios provenientes de las ventas en el ejercicio 2015 alcanzaron los 

USD.54.3I5,52 (Cincuenta y cuatro mil trescientos quince 52/100 dólares). 

De acuerdo a la clasificación de las Pymes reglada en la Resolución No.